Проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_______________
	г.Казань
	№_______________

О внесении изменения в структуру Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам, утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2010 № 468 «Вопросы Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам»

Кабинет Министров Республики Татарстан П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в структуру Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам, утвержденную постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 15.06.2010 № 468 «Вопросы Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.12.2010 № 1087, от 29.06.2011 № 526,
от 29.07.2011 № 609, от 07.09.2011 № 747, от 27.04.2012 № 330, от 30.06.2012 № 567, от 30.07.2012 № 645, от 27.10.2012 № 908, от 19.03.2013 № 186, от 29.04.2013 № 296, от 31.12.2013 № 1111, от 20.05.2014 № 332, от 26.12.2014 № 1039, от 10.03.2015 № 143, от 26.02.2016 № 118, от 26.12.2016 № 996,
от 18.05.2017 № 291, от 15.12.2017 № 999, от 23.04.2018 № 278, от 24.07.2018 № 586, от 17.12.2018 № 1156, от 29.01.2019 № 52, от 23.05.2019 № 433,
от 13.06.2019  № 492, от 11.09.2019 № 815, от 21.09.2019 № 866, от 30.09.2019
№ 883, от 24.02.2020 № 132, от 17.04.2020 № 300, от 27.08.2020 № 747), изменение, изложив ее в новой редакции (прилагается).
Премьер-министр

Республики Татарстан

      А.В. Песошин

[image: image1.png]Vrsepxaena

MocTaoBIeHHEM

Kabmrera Muructpos

Pecnry6mmi Tataperar

01.15.06.2010 Ne 468

(s peaaxmm nocTanopaerm Kabmmera
Murzetpos Pecny6mmar Tataperar
or Ne )

Crpykrypa ocynapcTBeHHOr0 KomuTeTa PecmyGmuke TaTapeTas o TapHdaM

Tlpencenatens
Tlepesi ecTiems .
3aecTarens npencenaTens 3aMecTHTETs IpeACeTATE TR 3aecrmens npexcenarexs | | Vopanasonni nexmar Tlovomsmm
npeacezatens
Orae perymposasta K N Otaen perymposama 1 o Oraen obmero
ompons s 2 on'rpmm?‘;t:nznomm . I e TexmarecKors i . ccxatorzen
- e BomocaGers i BoTooTRE eHHS| e zetonpomssoncrsa
Orzen oprasmsam
Orzex perymaposasma Otzen omopuzTa Orzen mapopmamozz0- ‘KomTpOLS I
Cromio-asamimiteckatt otae1 ‘KOHTpOIE Tapi(oB B Chepe OprasIaIi KOMMYHATEOR Texsmreckoro conposoxernE
TemocHaGKemms cepsr e ‘mprsTIS TapHGHRL
‘pemesmi
Otaea perymiponatmia Oz ubpossix Texsonorilt 3 Otzen mEBecTImORHE Orzen o pagore ¢ Cextop mo camme ¢
'KOHTpOIIA TapH(OB Ha ciepe Tapudmoro
‘mporpasne ofpamermma rpaKTa omecTaeRHOCTEO
MeKTpiTIeckyto HepriTio ‘perymaposasms
Orzex perymiposass
‘KORTpOT Tapi(oB
~HempoMEIITeRHOH Ceprt